
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 1228/2020 
P R E Z Y D E N T A    M I A S T A    R A D O M I A 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 904/2019 Prezydenta Miasta Radomia   
                   z dnia 26 września 2019r. w sprawie ustalenia  Regulaminu  
                   Pracy Urzędu Miejskiego w Radomiu 

 
 

Na podstawie art.104, 104 1 - 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy  (Dz. U. 2019 1040 t.j. z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

         W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Radomiu, stanowiącym załącznik                   
do Zarządzenia Nr 904/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 września 2019r.                             
w § 21 ust.1 dodaje się tiret 10 o treści: 
 
- pracowników Wydziału Podatków zatrudnionych przy przyjmowaniu zeznań 
podatkowych i udzielaniu informacji z zakresu podatków i opłat lokalnych, dla których 
czas przyjmowania interesantów ustala się do godziny 15.00 przy niezmienionym dziennym 
czasie pracy tj. od godz.7.30 do godz. 15.30. 
  
 

§ 2. 
 

          Odpowiedzialną osobą za wykonanie niniejszego zarządzenia jest Dyrektor 
Wydziału Podatków. 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 
 


